
2014.07.14

O-Ring, 4x1.5
460.60.06.2

Ventilkörper
465.620.04.1

Dichtbolzen
465.620.05.1

Verschlussschraube
465.620.06.1

O-Ring, 14x2
465.620.15.2

Druckfeder
505.20.26.1

Tank, kompl.
465.620.03.1

O-Ring, 11x3
465.620.17.2

O-Ring, 3x3
465.620.13.2

Ventilgehäuse
465.66.01.1

Kolben
465.620.16.1

Führung
465.60.03.0

Ventilfeder
465.65.09.1

Stößel
465.620.07.1

Haltering
466.601.04.1

O-Ring, 5.28x1.78
416.60.06.2

Abschlussmutter
466.601.03.1

O-Ring, 8x2
465.60.08.2

Tellerfedern
465.65.05.2

Mutter
466.60.09.1

Gegenlager
466.60.11.1

O-Ring, 4x1.5
460.60.06.2

Zwischenstück
465.621.01.1

Quick-Fill-Adapter
465.620.09.1

Zylinderschraube
740.135.03.3

Nadelrolle, 3x11.8
304.27.09.3

Manometer
465.620.12.1

Dichtschraube
465.620.11.1

O-Ring, 8x1.6
465.620.19.2

Druckfeder
414.20.23.1

O-Ring, 4x1.5
460.60.06.2

Halteriing
466.60.10.1

O-Ring, 6x1.2
465.620.20.2

Füllstutzen
465.620.01.1

O-Ring, 4.2x1.9 grün
740.26.48.2

Dichtbolzen
465.620.10.1

465.620-1 – Ventil 

465.620.03.1 – Presslufttank, kompl.

Sicherungsblech
465.20.25.0

Abzug
465.20.20.1

Zylinderstift, 3x20
308.20.07.3

Führungsstange
465.20.30.1

Kerbstift
412.60.08.0

Sicherung
465.220.07.0

Klinke
465.20.26.1

Sechskantmutter M5
412.60.05.3

Druckfeder
412.20.25.1

Gehäuse
465.43.01.0

Schlagfeder
465.220.08.1

Schlagstück
465.20.18.1 Holzgriffschalneschr.

347.21.04.0

Gehäuse, rechts
465.20.02.0

Sicherungspunkt
465.20.38.1 Holzgriffschalneschr.

347.21.04.0

Spannhebel
465.20.11.0

Deckplattenschraube
347.20.06.0

Knopf
465.20.21.1

Holzgriffschalneschr.
347.21.04.0

Zylinderstift, 3x20
308.20.07.3

Gewindestift, M6x10
465.220.10.1

Transporthebel
465.20.13.0

Druckstück
465.20.22.2

Trommelachse
465.20.15.1

Trommelschieber
465.20.14.0

Mitnehmer
465.20.10.0

Lauf
465.520.01.0

Druckfeder
414.20.23.1

Sechskantmutter M5
412.60.05.3

Abzughebel
465.20.17.0

Dichtstopfen
465.20.32.2

Druckfeder
414.20.23.1

O-Ring 3.5x1.2
465.22.01.2

Zugbringer
465.22.12.0

Kugel
308.40.12.3

Druckfeder
344.20.05.1

O-Ring
465.50.02.2

Zylinderstift
317.30.06.3

Spannstift
465.20.34.3

Druckfeder
414.20.23.1

Druckstück 5
600.200.15.2

O-Ring 4x1.5
460.60.06.2

Rückholer
465.20.16.1

Nadelrolle, 5x21.8
465.20.27.3

Druckfeder
465.20.28.1

Druckfeder
412.20.33.1

Trommelbremse
465.20.33.1

Laufmutter
600.501.04.1

Gewindestift, M4x4
465.55.06.3

Laufgewicht
465.520.02.1

Schaft
465.220.01.1

Zylinderschraube
465.200.02.3

Abdeckung
465.220.09.1

Abzugbügel
600.200.33.0

Zylinderschraube
465.200.02.3

Trommeleinsatz
465.20.04.0

Trommel
465.220.03.1

Haltering
465.220.04.1

O-Ring, 6x2
416.60.04.2

Spannring
465.620.14.1

O-Ring,12x1.5
465.65.20.2

Kugel, 3.175
465.220.12.2


